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商品コード

検尿コップ

7901

7901

7902

7903

7904

7907

7905

7911

7912

7912

7915

7916

7916

7917

7906

7908

7908

7909

7930

7922

7923

7922 7923

商品コード

コップホルダー

7942

7943

　　サイズ（mm）
90*170*330H
100*100*355H

　セット個数
100～120（2連）
60～100（1連）

コップ適用サイズ（mm）
57φ～73φ
77φ～89φ

サイズ（mm）口径*底径*H
70φ*47φ*75H
70φ*44φ*93H
71φ*50φ*82H
71φ*50φ*82H
73φ*53φ*76H
72φ*51φ*81H
65φ*46φ*73H
72φ*51φ*81H
57φ*38φ*58H
62φ*39φ*85H
70φ*45φ*91H
83φ*56φ*120H
81φ*52φ*113H
84φ*52φ*126H
71φ*6H
79φ*53φ*82H
89φ*61φ*92H

　材　質

PS

オパレイ

PS

紙

PS

ペット

紙

ペット

本体：PP
キャップ：PE

　　　　　　商品名
検尿コップ P-150cc
検尿コップ P-200cc
検尿コップ J-200cc
検尿コップ J-200cc（刻印目盛）
検尿コップ J-200cc 口付
検尿コップ紙 200cc 印入
検尿コップ紙 150cc 無地
検尿コップ紙 200cc 無地
検尿コップ 90cc 透明
検尿コップ 150cc 透明
検尿コップ 200cc 透明
バリュウムコップ 300cc
バリュウムコップ紙 300cc
バリュウムコップ紙 400cc
検尿コップ 70φ用フタ
検尿コップ 200ccPP 製フタ付
検尿コップ 300ccPP 製フタ付

　

7902
7903 7904 79077905

7911 7915 7917

7906
7909

7930

7943

7220

検尿容器／検便容器

※ケンタンの基本色は白です。

商品コード

検尿容器

7200

7201

7210

7211

7214

　　 商品名
検尿スポイド
検尿スポイド 20cc
 折紙コップ
ガゼットコップ
Vカップ
検尿袋

　

容量（cc）
10
20
100
200
100

商品コード

検便容器

7100

7101

7191

7121

7122

7123

　　　　商品名
エムアイパック
ケンタン
木ヘラ
採便管CM-1
採便管CM-セブン1
採便管C-1

　

材　質

PP

木

PP

材　質
PE
PE
紙
紙

オパレイ
紙

 サイズ（mm）
34φ*20H
46φ*27H
15*75
23φ*42H
18φ*74H
23φ*78H

7220

7200

7201

7210

7211

7214

入数
 50

 100
100
100
100
100

入数
100
 100
100

2000
2000
1000

入数
 3000
 3000
2500
2500
2500
 2500
3000
2400
2000
 1000
1000
1000
2000
 2000

100
50
50

目盛（ピッチ）
ナシ
ナシ
ナシ
25cc
25cc
25cc
ナシ
ナシ
ナシ
ナシ
ナシ
50cc
50cc
50cc

25cc
25cc

 

商品名
コップホルダー 20J-50
コップホルダー 10J-50

サイズ（mm）
16*28*61H
18*36*72H
194*194
130*76
65*80*52H
70*103

7100

7101

7121 7122 7123

7191


